2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

29 сентября 2015 года № ЧС-01-03-78
	О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Северное города Москвы в 2016 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 № 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы", принимая во внимание согласование проекта  решения главой управы района Чертаново Северное, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Чертаново Северное города Москвы в 2016 году согласно приложению.
2. Главе управы района Чертаново Северное города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Северное города Москвы в 2016 году.

3. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Чертаново Северное.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу муниципального округа Чертаново Северное Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                  Б.Б.Абрамов-Бубненков

Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального округа

Чертаново Северное

от 29 сентября 2015 года
№ ЧС-01-03-78
Дополнительные мероприятия
по социально-экономическому развитию района Чертаново Северное города Москвы в 2016 году
    Адресный перечень  на выполнение работ по благоустройству территорий общего пользования, в том числе дворовых территорий в муниципальном округе Чертаново Северное
	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Устройство дорожно-тропиночной сети из брусчатки
	Установка бортового камня
	Устройство покрытия на спортивной

площадке
	Установка
спорт.

оборудования
	Устройство спортивного комплекса
	Устройство дорожки из брусчатки на детской площадке
	Устройство покрытия на площадке  "Песочный дворик"

	кв.м.
	тыс.руб.
	м.
	тыс.руб.
	пог.м.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	шт
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Мкн. Северное Чертаново д.4 корп.404
	1354
	2910,3
	982
	741,2
	106
	225,3
	1
	503,6
	1
	784,0
	90
	226,5
	60
	49,7

	Итого
	1354
	2910,3
	982
	741,2
	106
	225,3
	1
	503,6
	1
	784,0
	90
	226,5
	60
	49,7

                      (продолжение)

	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	 Устройство игрового комплекса
	Демонтаж МАФ
	Установка МАФ
	Установка садового  камня на детской площадке
	Устройство синтетического покрытия на детской площадке
	ИТОГО затраты

	шт.
	тыс.руб.
	ед.
	тыс.руб.
	ед.
	тыс.руб.
	м.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	1
	2
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	1
	Мкн. Северное Чертаново д.4 корп.404
	2
	2084,2
	45
	69,2
	25
	679,4
	44
	33,2
	750
	1340,6
	9646,3

	Итого
	2
	2084,2
	45
	69,2
	25
	679,4
	44
	33,2
	750
	1340,6
	9647,2

Глава муниципального округа   Чертаново Северное                                          Б.Б.Абрамов-Бубненков